М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« К А С П И Й С К А Я  Г И М Н А З И Я »

Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  e -m a il-g tm n a z iv a k a s p @ m a il .r u
3 6 8 3 0 0 г . К а с п и й с к , у л . О р д ж о н и к и д з е  1 6 _ _ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __  Т е л . 8  (8 7 2 4 6 4  5 - 1 5 -1 0 .  5 - 2 2 - 4 7 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

П Р И К А З

№  -1 4 8  « 3 1 »  0 8 . 2 0 2 2 г .

« О б  о б щ е с т в е н н о м  к о н т р о л е

за  о р г а н и за ц и ю  и к а ч е с т в о  п и т а н и я  о б у ч а ю щ и х с я »

С целью общественного контрол за организацией и качеСТВОМ ПИТсШИЯ

обучающихся в школе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать группу общественного контроля в следующем составе:

1. Председатель родительского комитета гимназии - Лифшиц Е.Г.

2. Заместитель директора по УВР -  Мочалова Е.Г.

3. Заместитель директора по ВР -  Гамзатова И.Р.

4. Медсестра - Мусаева П.А.

2. Группе общественного контроля:

1.регулярно проверять качество приготовления блюд в школьной

столовой;

2.практиковать устные опросы и письменное тестирование детей и

родителей на предмет удовлетворенности питаниев школьной столовой;

3.выводы и рекомендации по выявленным проблемам в письменной

форме.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:26:19+0500